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DIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
s $ 54,113.36 S  170,886.64$  6,457.50 S 41,747.70 5,883.16 25.00SMASCULINO 225,000.00DECRETODIRECTOR GENERAL1 DANIEL GARCIA

$  134,885.26S 40.114.74S  5,320.00 SS 29,747.24 25.00$  5,022.50$ 175,000.00MASCULINODECRETOSUBDIR. DE INFORMACION Y PREN2 LUCILDOGOMEZJIMENEZ
$ 40,114.74 S  134,885.26$  5.320.00 S 25.00$  5,022.50 S 29,747.24MASCULINO S 175,000.00DECRETOOIR. GESTION COMUNICACION3 JORGE TAVERAS GIL
$ 33,204.48$ 24,882.85 $  33,395.52$  1,911.42 $  4,385.57 2,024.64FEMENINO 66,600.00FIJOASISTENTE4 NAARADAMUNY DIAZ GONZALEZ
$  2,507.20$ S$ $  1,276.80 25.00 39,492.80

92,544.76

S  1,205.4042,000.00FEMENINOFIJORECEPCIONiSTA DEL DESPACHO5 EMELIN AMPARO CHECO
$ 22,455.24 S$  3,496.00 $$ 15,633.74 25.00$  3,300.50S 115,000.00FIJO FEMENINOCOORDINADOR DE GESTION DE PRE6 ARLEN NlCAURl ROA SANCHEZ

$ $ 13,625.49 71,374.51S  2,439.50 $  8,576.99 2,584.00 25.00$ 85,000.00FEMENINOFIJOASESOR JURIDICO7 ALEISA ESTHER PEGUERO RODRIGUEZ
S  1,740.46 S  19,326.96 S  80,673.04$  3,040.00$  2,870.00 $ 11,676.50S 100,000.00FEMENINOFIJOCOORDINADOR DESPACHOYAIAIRAABREU

DIVISION DEACCESOALAINFORMACION-DPP
$  67,850.31$  2,888-00 $ 10,605.95 $ 27,149.69$ 10,929.242,726.5095,000.00MASCULINOFIJOENC. UBRE ACCESO A LA INF. P9 ANGEL GREGORIO SOTO PEREZ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DPP
$  2,230.95 S  34,769-05$$ S  1,124.80 25.00$  1,061.90 19.25S 37,000.00FIJO MASCULINOAUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)10 EüSJESUS FAMILIA
$  2,211.70S 34,768.301,124.80 25.00S 37,000.00 1,061.90FEMENINOFIJORECEPCIONISTA11 ANABELL MARTINEZ PULINARIO

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DPP
$ 17,855.34 $  77,144.66$  2,888.00 S  1.740.46$ 10,500.38$  2,726.50SFEMENINO 95,000.00FIJOENCARGADO (A) COMPRAS12 ROSA RAMON FAMILIA

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-DPP
$  7,545.26 $  9,318.26 $  20,681.74

$  33,109-60

$  912.00$$  861.00S 30,000.00MASCULINOFIJOMENSAJERO EXTERNO13 JORGE RAMON RAMOS RODRIGUEZ
$  6,408.20 $  8,690.40$ $  1.276.60$  1,205.40SMASCULINO 42,000.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)14 YOLDY ANTONIO GONZALEZ NUÑEZ

$  1,124.80

S  1,124.80

25.00 2,211.70 34,768.30$  1,061-90 $37,000.00FEMENINOFIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)MILAGROS REMY15
S $  2,230.95 $  34,769.05S  1,061.90 S 25.0019.25SMASCULINO 37,000.00FIJO:ELECTRICiSTA16 JONATHANARGENYSCRUZTEJEDA

SECCION DE MANTENIMIENTO Y MAYORDOMIA-DPP
$  6,886.65$  957.60 $  5,025.00 S  24,613.35S904.0531,500.00FEMENINOFIJOCONSERJEBRIGIDA VICTORINO17
$  11,272.32 S  14,603.68$  786.63 S  9,743.05$  742.64 SS 25,876.00FEMENINOFIJOCONSERJE18 JOSEFINAALTAGRACIAALMONTE LUGO
$  4,222.66 S  37,777.34$  1,276.80 $  1,740.46S$  1,205.40$ 42,000.00FEMENINOFIJOENCARGADO (A) SECCION DE MANT19 MILEDYABREUPEÑA

$  22,321.73$  3,554.27786.63 2,025.00742.64$ 25,876.00FEMENINOFIJOCONSERJE20 GLORILEYDI DELA CRUZ ABREU
$  24,861.80$  1,588.20$  804.08 $S 25.00S 759.12MASCULINO 26,450.00FIJOCONSERJEAMERICO SAMUEL BAUTISTA SANTIAGO21

S  1,354.75 S  21,145.25S$  684.00 25.00$  645.75 SS 22,500.00FEMENINOFIJOCONSERJE22 MILDREOROSANNASANCHEZ

SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTRO-DPP
$  3,025.00 S  4,501.02 S  20,473.98S  759.24$  716.78 SSMASCULINO 24,975.00FIJO23 CRISTIAN MUÑOZ RUBIO AUXILIAR ALMACEN Y SUMINISTRO

SECCION DETRANSPORTACION-DPP
$  6,514.94 $  8,287.94 $  21,712.06$  912.00$  861.00MASCULINO 30,000.00FIJOCHOFER DPP24 JOSEANTONIOBALBUENACONTRERA
S S  2,507.20 $  39,492.80$  1,276.80S 25.00S  1,205.40$ 42,000.00MASCULINOFIJOAUXILIAR DETRANSPORTACION25 PABLO CONFESOR VASQUEZFERREIRA

$  1,798.00 S  28,202.00$  912.00 SS 25.00861.00S 30,000.00MASCULINOFIJOCHOFERDPP26 ROBERTO JOSE MORLA REYES

27 ELIEZER BENJAMIN LEDESMAMAÑAN 3,513.46 26,486.54S 912.00 1,740.46861.0030,000.00MASCULINOFIJOCHOFER DPP

S  6,798.00 $  23,202.00S  5,025.00S  912.00$  861.00 Ss 30,000.00MASCULINOFIJOCHOFER DPP28 GENES! ANTONIO RODRIGUEZ CAMACHO
S  26,202.00$  2,025.00 $  3,798.00$  912.00S  861.00 $S 30,000.00MASCULINOFIJOCHOFER DPP29 JOSE LUIS PERRERAS BONIFACIO

S  12,153.87S  2,432.00 67,846.1325.00$  2,296.00 7.400.87MASCULINO 80,000.00FIJOENCARGADO DE TRANSPORTACION30 ORIOLIS BELLO ZABALA
S  28,202.00S S  1,798.00$ S  912.00 25.00S  861.00S 30,000-00MASCULINOFIJOCHOFERDPP31 TAYLE RODRIGUEZ



$  28,202.00$  912.00$  861.00 S 25.00 1,798.00MASCULINO 30,000.00FIJOCHOFERDPP32 EDWIN RAFAEL BRITO MARTINEZ

$  2,898.00912.00 1,125.00 27,102.00861.00MASCULINO 30,000.00FIJOCHOFERDPP33 MICHAEL CAMILO AMADOR SANTANA

DIVISION DE CONTABILIDAD-DPP

$  1,993.03$  1,012.32$  955.71 $ 25.00 31,306.97MASCULINO 33,300.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) FIJO34 VICTOR ENMANUEL BURGOS ALCANTARA

DEPARTAMENTO DE RELACIONAMIENTO DE PRENSA-DPP

$  1,520.00 $ 15,025.00 $ 19,834.00$  1,435.00 30,166.001,854.0050,000.00FIJO FEMENINOTECNICO PUBLICIDAD35 ESTHER PEREZ GARCIA

$  3,761.63$  1,368.00 $$  1,291.50 $  1,077.13 25.00 41,238.37DISEÑADOR GRAFICO OPTO PRENSA MASCULINO 45,000.00FIJO36 MODESTO ARMANDO RABASSA ROSARIO

DIRECCION DE CORRESPONSALES-DPP

S $  3,068.581,520.00 25.00 46,931.42$  1,435.00 88.5850,000.00FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS37 ANDERSON EBERTO PEREZ MEDRANO

$ $  3,068.58S $  1,520.00$  1,435.00 25.00 46,931.42S 50,000.00 88.58FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS38 EDGAR ARCADIO HEREDIA PEREZ

$  1,520.00 $  3,068.58$  1,435.00 25.00 46,931.4288.5850,000.00FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS39 FRANCISCO VILLA RIJO

$  4,834.00$$  1,854.00 1,520.00 25.00 45,166.001,435.00MASCULINO 50,000.00FIJOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS40 FRANKLIN BENJAMIN RODRIGUEZQUEZADA
$ $  3,068.58$  1,520.00$  1,435.00 $ 25.00 46,931.42$ 88.58MASCULINO 50,000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJO41 JULIO ESTEBAN DIAZ BENCOSME

$  3,068.58$  1,520.00 25.00 46,931.42$ 88.5850,000.00 1,435.00MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJOMIGUEUIMENEZ42

$  4,695.46$  1,520.00 1,740.46 45,304.541,435.00FEMENINO 50,000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJO43 SUJERMIALTAGRACIADE LA CRUZ REYES

$  1,520.00 $  3,068.5825.00 46,931.42$ $  1,435.00 88.5850,000.00FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS44 JOSE EUCLIDES MARTE CAPELLAN

1,520.00 25.00 3,068.58 46,931.42$  1,435.00 88.58MASCULINO 50,000.00FIJOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS45 JOSE LUIS URBAEZ PEREZ

$  3,455.92 $  6,410.921,520.00 43,589.081,435.00MASCULINO 50,000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJO46 JOSE MIGUEL RODRIGUEZ ANDELIZ

$  4,834.00$  1,520.00 45,166.00$  1,435.00 25.0050,000.00 1,854.00FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENSFAUSTO BIENVENIDO SOTO BERNABE47

$  45,166.00$  1,520.00 $  4,834.00$  1,854.00 25.00$ $  1,435.0050,000.00FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENSFAUSTINO REYES DIAZ48

$  1,740.46 $  6,292.14$  1,435.00 1,520.00 43,707.861,596.68MASCULINO 50.000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJOFRANKLIN CORDERO PAULINO49

$  1,520.00 $  4,834.00$  1,435.00 25.00 45,166.00$ 1,854.0050,000.00FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS50 JOBANNI RAFAEL JAVIER REYES

$  45,166.00$  1,520.00 $  4,834,00$  1,435.00 $  1,854.00 25.00MASCULINO 50,000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJODEYBIDANIA MERCEDES RODRIGUEZ NAVAR51

$  4,834,00 $  45,166.001,520.00 25.001,435.00 1,854.00MASCULINO 50,000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJONOEL RAMON MINAYA MELENDEZ52

$ $  1,520.00 3,068.58 46,931.42$  1,435.00 88.58 25.0050,000.00MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJOMOISES ANTONIO ESTEVEZ PIRON53

$  4,834.00 $  45,166.00$1,520.00 25.00$ $  1,435.00 1,854.0050,000.00FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENSJULIO ANTONIO REYES LEOCADIO54

$  1,520.00 $  4,634.00 45,166.001,435.00 1,654.00 25.0050,000.00FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENSJUAN JOSE EVANGELISTA BAEZ55

$ i  3,068.56$  1,435.00 1,520.00 25.00 46,931.4268.5850,000.00FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENSMANUEL RODRIGUEZ56

$  45,166.00$  4,834.00$  1,435.00 1,520.00 25.00$ 1,654.00FEMENINO 50,000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJOMAXIELJEREZSUAREZ57

$  3,068.58S $  46,931.42$  1,435.00 1,520.00 25.0050,000.00 88.58MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJO58 RAMON ANTONIO CHALAS DEL ROSARIO

$  1,520.00$  1,435.00 $  1,854.00 25.00 4,634.00 45,166.0050,000.00FIJO MASCULINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS59 ROGELIOVALDEZPENVERTON

$ 10,766.88 $  64,233.12$  6,309.38 $  2,280.00$  2,152.50 25.00SFEMENINO 75,000.00FIJOCOORDINADOR REGIONAL60 NILIAN JOSEFINA REYNOSO DE LA CRUZ

$  1,520.00 $  4,760.19 $  45,239.81$  1,780.19 25.00$  1,435.0050,000.00FIJO FEMENINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENSLUZ BIVIANA DE LA ROSA ACOSTA61

$  4,834.00$  1,854.00 1,520.00 25.00 45,166.001,435.00MASCULINO 50,000.00FIJOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS62 DIOMEDESANTONIO HILARIO FRIAS

$  4,834.00 $  45,166.00S$  1,435.00 1,520.00 25.001,854.00MASCULINO 50,000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJO63 JOHAN VLADIMIR FERREIRA LIRIANO

$  3,832.83$  1,368.00 41,167.17$ $  1,291.50 1,148.33 25.0045,000.00FEMENINOCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS FIJO64 JUANA EVELYNNUÑEZMONEGRO

DIRECCION DE PRENSA-DPP

$ 32,756.62 $  117,243.38$ 23,866.62 $  4,560.00$  4,305.00 25.00150,000.00FIJO MASCULINOASESOR PRENSA65 MANUELQUITERIOCEDEÑO PEREZ

DEPARTAMENTO DE PRODUCCION AUDIOVISUAL-DPP

$  2,980.00$  1,520.00 25.00 47,020.001,435.00MASCULINO 50,000.00FIJOCAMAROGRAFO66 AUGUSTO BIENVENIDO CRUZVARGAS

$  1,740.46 $ 12,139.24$  2,280.00$  2,152.50 62,860.76$ 5,966.28MASCULINO 75,000.00FIJOEDITOR (A¡67 GERSON JOHANNYVASQUEZ ULLOA
$  7,067.15 $  47,932.85$  2,076.19 $  1,672.00 1,740.46$  1,578.50MASCULINO 55,000.00FIJOEDITOR (A)68 VYILFREDO CASTILLO BRITO

$  4,834.001,520.00 25.00 45,166.001,435.00 1,854.00MASCULINO 50,000.00FIJOCAMAROGRAFO69 PEDRO MOISES ACOSTA SELMO

$  2,128.00 $  9,530.48$  5,368.48 25.00 60,469.52$  2,009.0070,000.00FIJO MASCULINOEDITOR (A)70 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA

$  1,824.00 $ $  7,057.68 $  52,942.32$  3,486.68 25.00$  1,722.00MASCULINO 60,000.00FIJOEDITOR (A)71 CLEMENTE BAEZ DOÑE

$  4,695.461,520.00 1,740.46 45,304.541,435.00MASCULINO 50,000.00FIJOFOTOGRAFO (A)72 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA

$  1,520.00 $  4,834.00 45,166.00$  1,435.00 25.001,854.0073 JOSE OMAR CALCAÑO SANTANA MASCULINO 50.000.00FIJOCAMAROGRAFO

$  1,520.00 $ 11,465.55 $ 15,638.24 $  34,361.76S  1,217.69$  1,435.00$ 50,000.00FIJO MASCULINOCAMAROGRAFO74 FAUSTO MARTE

S $  1,520.00 2,980.00 47,020.0025.0050,000.00 1,435.00FIJO FEMENINOFOTOGRAFO (A)75 ESTEFANY JULIANA SANTOS BRITO

$  4,650.8125.00 45,349.19$  1,435.00 1,670.81 1,520.0050,000.00FIJO MASCULINOCAMAROGRAFO76 GREGORIO FRANCISCO RODRIGUEZ COMPRE



$  4,834.00$  1,435.00 1,520.00 25.00 45,166.00MASCULINO 50,000.00 1,854.00FIJOLUIS ALBERTO AMEZQUITA VENTURA CAMAROGRAFO77

$  2,980.00$  1,435.00 $$ 1,520.00 25.00 47,020.00MASCULINO 50,000.00CAMAROGRAFO FIJOWILLIAM MARTIN MARTINEZ MENDOZA78

$  1,520.00 $ $  4,834.00$ $  1,435.00 45,166.001,854.00 25.00FIJO MASCULINO 50,000.00FOTOGRAFO (A)JORGE JAVIER GARCIA MIRABAL79

$  4,834.00$  1,435.00 1,654.00 1,520.00 25.00 45,166.00MASCULINO 50,000.00FIJOJOSE ANTONIO SUAREZ VALERA CAMAROGRAFO80

$  1,520.00 $  1,740.46$  1,596.68 6,292.14 43,707.86$FIJO MASCULINO 50,000.00 1,435.00JHONNY ADALBERTO DEL ORBE ESTEVEZ FOTOGRAFO (A)81

$  1,435.00 $  1,854.00 $  1,520.00 $ $  4,834.00$ 25.00 45,166.0050,000.00FIJO MASCULINOANEUDYMATOS FOTOGRAFO (A)82

DEPARTAMENTO DE REDACCtON-DPP

$ 12,153.87$  7,400.87 $  2,432.00 67,846.1325.00FIJO MASCULINO 80,000.00 2,296.00PERIODISTANESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ83

$ 10,902.84$  2,009.00 $  5,025.38 2,128.00 1,740.46 59,097.16FIJO MASCULINO 70,000.00RAMON POLANCO ANTIGUA PERIODISTA84

$  1,824.00 $  7,057.68$  3,486.68 52,942.321,722.00 25.00FIJO MASCULINO 60,000.00ASISTENTEFELIX GABRIEL YNOA FRIAS85

4,773,077.00 $ 136,987.31 $ 279,569.84 $ 144,144.70 $ 134,516.78 $ 695,218.63 $ 4,077,858.37$

Aprobado Por:
/

LIcYDayana Rodríguez

Ene. Depto. Recursos Humanos


